平成 25 年 10 月 30 日

各   位

会 社 名 大豊工業株式会社

代表者名 取締役社長 上田 建仁

（コード番号：6470 東証・名証 各第１部）
問合せ先 経 理 部 長 榊原   強

（ＴＥＬ：0565－28－2225）

平成 26年 3月期 第 2四半期累計期間における業績予想値と実績値との差異

及び通期業績予想値の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 25 日に公表いたしました平成 26 年３月期第２四半期累計期間

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じました。 また、最近の業績の動向等を踏まえ、通期（平成 25 年４月１日～

平成 26 年３月 31 日）の業績予想につきましても、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）                （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 44,000 1,800 1,700 1,000 35.41  円

実績値(Ｂ) 45,513 2,067 2,369 1,460 51.36  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 1,513 267 669 460 -

増減率 （％） 3.4 14.8 39.4 46.0 -

（ご参考）

前期第２四半期実績
42,490 1,755 1,758 1,277 45.32  円

２．平成26年３月期 通期連結業績予想値の修正

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）                （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 90,000 4,000 3,700 2,300 81.45  円

今回修正予想(Ｂ) 92,000 4,500 4,600 2,800 98.45  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 2,000 500 900 500 -

増減率 （％） 2.2 12.5 24.3 21.7 -

（ご参考）

前期実績
86,102 3,219 3,461 3,297 116.78  円

３．差異の理由

通期業績予想につきましては、当初見込みに比べて売上の増加を予想しており、連結業績予想の

営業利益・経常利益・当期純利益が前回発表の予想数値を上回る見通しとなりましたので、

上記のとおり業績予想を修正いたします。
以 上